

【乳がん】

(2025年4月更新)

レジメン名	一般名	投与量	投与方法	投与日	1コース
AC療法	ドキシソルビシン	60mg/m ²	点滴	d1	21日
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	d1	
FEC療法	エピルビシン	100mg/m ²	点滴	d1	21日
	エンドキサン	500mg/m ²	点滴	d1	
	フルオロウラシル	500mg/m ²	点滴	d1	
TC療法	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	d1	21日
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	d1	
VNR療法	ナベルビン	25mg/m ²	点滴	d1、8	21日
ハラヴェン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴	d1、8	21日
PTX療法	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	d1、8、15	21日
DTX療法	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	d1	21日
GEM療法	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴	d1、8	21日
HX療法	カベシタビン	2500mg/m ²	内服	day1-14	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	点滴	d1	
nab-PTX+Bev療法	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m ²	点滴	d1	21日
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	d1	
Bev+weekly PTX療法	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴	d1	28日
	パクリタキセル	90mg/m ²	点滴	d1、8、15	
カドサイラ療法	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	点滴	d1	21日
nab-PTX療法	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m ²	点滴	d1	21日
PTX療法(12週投与)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	d1	7日
triweekly HER療法	トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	点滴	d1	21日
PER+HER療法	ペルツズマブ	840mg→420mg/body	点滴	d1	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	点滴	d1	
PER+HER+DTX療法	ペルツズマブ	840mg→420mg/body	点滴	d1	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	点滴	d1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	d1	
wPTX+wHER療法	トラスツズマブ	4mg/kg→2mg/kg	点滴	d1	7日
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	d1	
weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	d1、8、15	21日
Tmab+DTX療法	トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	点滴	d1	21日
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	d1	
ペムブロリズマブ療法(3週間)	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	d1	21日
ペムブロリズマブ療法(6週間)	ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	d1	42日
フェスゴ療法	ペルツズマブ・トラスツズマブ ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL→10mL/body	皮下	d1	21日
フェスゴ+DTX療法	ペルツズマブ・トラスツズマブ ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL→10mL/body	皮下	d1	21日
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	d1	
Dose-denseAC療法	ドキシソルビシン	60mg/m ²	点滴	d1	14日
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	d1	
Dose-densePTX療法	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	d1	14日
ペムブロリズマブ+AC療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	d1	21日
	ドキシソルビシン	60mg/m ²	点滴	d1	
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	d1	
フェスゴ+PTX療法	ペルツズマブ・トラスツズマブ ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL→10mL/body	皮下	d1	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	d1、8、15	